ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
НАСОСНОГО ОБОРУДОВАНИЯ
w
el
lm
ix
-p
u

проход, мм
Мощность,
Вт
Напр-е,
В
Кабель,
м
Глубина
погружения
мах, м
Присоеди-
нительный
размер
Масса,
кг
QDPSS-400.25 23079989 4,5 10 25 400 220 10 7 1 1/2" 4,31
QDPSS-550.25 23079988 6,4 11,5 25 550 220 10 7 1 1/2" 4,58
QDPSS-750.25 23079987 7,2 11,5 25 750 220 10 7 1 1/2" 4,46
QDPSS-900.25 23079986 8,5 15 25 900 220 10 7 1 1/2" 5,5
QDPSS-1100.25 23079985 9 16 25 1100 220 10 7 1 1/2" 5,64
1.	 Корпус насоса
2.	 Входное отверстие
3.	 Поплавковый выключатель
4.	 Выходной патрубок